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Dzień Kobiet w Sułowie

Kobiety od wieków inspirują twórców -  poetów i pisarzy, muzyków i malarzy, fotografów, projektantów i stylistów.
Świadczy  o  tym niezliczona ilość  utworów im poświęconych.  W piosenkach,  na  płótnach,  rzeźbach i  zdjęciach
odnajdziemy kobiece piękno,  ukazywane w nieskończonej  liczbie odsłon.  Co stoi  za tym fenomenem? Niejeden
mężczyzna chciałby znać odpowiedź na to pytanie, tymczasem to wszystko, co w Nas Kobietach najpiękniejsze
pozostaje nieuchwytne…i może właśnie dlatego budzi tę odwieczną ciekawość.

Podziw i szacunek dla kobiecego świata, jak co roku, zainspirował również Panów – sołtysów i radnych z terenu gminy
Sułów. Występ dedykowany Paniom z okazji Dnia Kobiet, jest w naszej gminie doroczną tradycją, która już na stałe
wpisana została w kalendarz imprez gminnych. I tym razem zadbano o doskonałą zabawę zorganizowaną 5 marca br.

Kilka tygodni prób, pilna nauka scenariusza, treningi śpiewacze i muzyczne – to wszystko, aby przybyłe na Gminny
Dzień Kobiet przedstawicielki „tej piękniejszej płci” czuły się docenione i wyróżnione.

Autorem scenariusza był, jak co roku Przewodniczący Rady Gminy Ryszard Pietrykowski, który postanowił przenieść
szanowne Panie w czarujący świat bajki, proponując nową odsłonę bajki o Czerwonym Kapturku. Jej akcja rozgrywać
się miała w pewnej gminie, pod czujnym i troskliwym okiem Wielkiego Gajowego. Bohaterami opowieści byli – pyskaty
Czerwony Kapturek, zaradna i ambitna Matka Kapturka, zakochany, nawrócony kłusownik Jurek Wilk, energiczna i nad
wyraz przedsiębiorcza Babcia, oraz młody dzielny człowiek czyli znany wszystkim Pan od wody.

Występom scenicznym towarzyszył chór złożony z radnych i  sołtysów, jak też nowo powstały zespół wokalno –
muzyczny. W ich repertuarze znalazły się znane i lubiane utwory muzyczne, między innymi: „Szła dzieweczka do
laseczka”, „W zielonym gaju”, „Oczy zielone” czy „Daj mi tę noc”.

Zanim jednak zgromadzone Panie uległy magii sceny;) zostały w imieniu wszystkich mężczyzn uroczyście przywitane
przez Przewodniczącego Rady Gminy Ryszarda Pietrykowskiego. Następnie serdeczne życzenia na ręce Pań złożył
Wójt Gminy Sułów – Leon Bulak. Aby zaś tradycji stało się zadość, każda kobieta dostała piękną różę. Z naręczami
kwiatów, przy dźwiękach eleganckiego walca, pomiędzy szeregi Pań wyruszyli radni i sołtysi.

Zebranym na uroczystości zadedykowano także wiersz „ku ich czci”, który otwierał część artystyczną wieczoru. Od
pierwszych minut występu na twarzach zgromadzonych Pań gościł uśmiech. Krótki spektakl spotkał się z ogromnym
aplauzem.  Brawom  nie  było  końca.  Aktorzy  odgrywali  swoje  role  z  wielkim  poświęceniem,  przechodząc
niespodziewane metamorfozy, w tym, wcielając się w postacie kobiet tak nietuzinkowe, że na długo pozostaną w
naszej pamięci. Gdy spektakl dobiegł końca, główni aktorzy na czele z Panem Wójtem porwali do tańca zasłuchaną
kobiecą widownię. Tradycyjnie na wszystkie Panie czekał również słodki poczęstunek.  

Organizatorami imprezy byli, jak co roku Urząd Gminy w Sułowie oraz Gminna Biblioteka Publiczna im. Feliksy Poździk
w Sułowie.


